REQUERIMENTO Nº    91              ⁄2011.

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando a passagem de máquina patrol em uma área descampada
em via do bairro Beira Rio.

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Prefeito
Municipal, solicitando a passagem de máquina patrol na área descampada atrás do barracão da igreja São
Pedro na rua Jesus Antônio de Miranda, atrás da residência n° 146 no bairro Beira Rio.

Faço esta solicitação, pois o referido local encontra-se em péssimo estado, sendo necessário a passagem
de máquina patrol para melhorar as condições do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de dezembro de 2011.

Vereador Antônio Alves da Silva
Toninho da Farmácia